

Odpowiedzi na pytania w zakresie ryzyk komunikacyjnych Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu
Drogowego w Gorzowie Wlkp.

27 marca 2018

Do Zamawiającego w dniu 26.03.2018r. wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego.

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert w postępowaniu którego wartość szacunkowa netto nie przekracza kwoty 30 000 EUR na świadczenie przez Ubezpieczyciela usługi ubezpieczenia ryzyk komunikacyjnych Wojewódzkiego ośrodka Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp. nr sprawy AG.2407.3.2018. RF

1. Proszę o informację:

1.1. czy Zamawiający dopuszcza określenie składek minimalnych w ubezpieczeniu AC w rocznym okresie polisowym?

Odpowiedź na pyt. Nr 1.1:

Zamawiający nie dopuszcza określenia składek minimalnych w ubezpieczeniu AC w rocznym okresie polisowym.

1.2. Czy Zamawiający oczekuje wskazania składki za wnioskowane ryzyko Assistance w przypadku braku bezskładkowego wariantu?

Odpowiedź na pyt. Nr 1.2:

Zamawiający wymaga objęcia ubezpieczeniem Assistance wyłącznie trzech pojazdów:

Fiat Punto - FG 2687H
Fiat Punto - FG 2756H
Fiat Scudo - FG 9338C.

W punkcie I.4 na str. 2 Formularza ofertowego: „Assistance składka za roczny okres ubezpieczenia” Ubezpieczyciel wpisuje składkę dotyczącą wyłącznie trzech wskazanych powyżej pojazdów.

W odniesieniu do kolumny Assistance bezskładkowy w pkt I.4 Formularza ofertowego, Ubezpieczyciel skreśla wyraz NIE, jeżeli posiada w swojej ofercie bezskładkowe Assistance (dodatkowe, niespełniające wymagań określonych w pkt 4 Szczegółowego opisu przedmiotu ubezpieczenia).

Ubezpieczyciel skreśla wyraz TAK, nigdzie nie wpisując wysokości składki, jeżeli w swojej ofercie nie posiada bezskładkowego Assistance.

DYREKTOR

Mariusz Potocki

BROKER UBEZPIECZEŃ
Andrzej Jędrzejak
Biuro
Andrzej Jędrzejak

str. 1

Andrzej Jędrzejak